
      

Verksamhetsberättelse för år 2023 

  
Styrelsen för Ultuna Konstklubb (UKK) avger härmed verksamhetsberättelse för år 2023, 

klubbens trettioförsta verksamhetsår.  

  

Styrelse och revisorer   
  
Styrelse  

Anneli Adler   ekonomiansvarig   

Rose-Marie Lind    omval 2023 

Lousia Hatamian  sekreterare omval 2023  

Janne Nordlund Othén  omval 2023  

Maria Sjölund  

  

Ersättare  

ordförande 2023  

Karin Bennmarker nyval 2023  

Maria Orvehed  omval 2023  

  

Revisorer, tillika lotterikontrollanter – utsågs för ett år.  

Patrik Spånning Westerlund   nyval 2022  

Hanna Östholm    nyval 2022  

  

Valberedning – utsågs 2021 för ett år  

Helena Bylund   omval 2022  

Carolyn Glynn  nyval 2022  

  

  

Medlemsaktiviteter  
  
Under år 2023 har följande medlemsarrangemang genomförts:   

 

Årsmöte, 29/3 2023, där vi valde nya ledamöter till styrelsen, revisorer och valberedning 

samt diskuterade vilka aktiviteter vi skulle ha under året.  

  

Utflykt till Liljevalchs vårsalong den 11/4, där vi reste med buss från Ultuna till 

Stockholm och fick en guidad visning av vårsalongen, 18 medlemmar deltog på denna 

aktivitet. 

 



April 2023, konstkit, i samarbete med SLU- biblioteket, med en avslutande utställning för 

medlemmar. Aktiviteten innebar att medlemmar erhåller ett paket med olika konstmaterial 

under våren som man sedan kunde använda till sina verk. Tanken är att aktiviteten ska 

stimulera till kreativitet med olika material.  

 

September 2023 Konstutställning med konst av studenter och anställda. 

 

26 oktober 2023 Visning och verkstad i Bror Hjorts hus, vi gick på visning om Bror Hjort 

och hans konst, efter detta skapade vi i lera i deras skaparverkstad. På denna aktivitet 

deltog 10 medlemmar. 

 

Konstlotteri 4/12 då vi visade de konstverk som utlottades 2023.  

 

 

   

  

Styrelseaktiviteter  
  

Styrelsen har hållit 4 protokollförda sammanträden inklusive årsmöte under året samt ett 

planeringsmöte inför medlemslotteriet. Styrelsens ledamöter har bevakat vernissager och 

gallerier i Uppsala.  Styrelsen har även gjort inköpsresor i små grupper.   

 

Möten 2023-2024: 

 

19 april 

55 maj 

2 oktober 

31 januari 

  

 

  

Medlemslotteri  
Trettio konstverk ingick i lotteriet 2022. Alla hängdes i Ultunabibliotekets boksal och på 

lotteriet fick även de som kom på plats en extra lott.  De flesta styrelsemedlemmar 

medverkade vid utlottningen. Utlottningen blev mycket uppskattad och de som kunde vara 

med bjöds på snacks och läsk/bubbelvatten.   

  

Vinstvalen kunde hämtas den 7 december. Direkt efter lottdragningen skickades ett 

meddelande till de 25 personer som hade vunnit. I brevet framgick vinstnummer och tid 

när vinnaren kan komma till biblioteket och välja/hämta sitt konstverk. På så sätt kunde de 

med högsta vinstnumret välja först och alla 24 övriga vinnare fick i tur och ordning välja 

bland det konstverk som fanns kvar (när sitt vinstnummer ropades upp). De vinnare som 

inte kunde hämta konstverken själva kunde antingen skicka ett ombud eller skicka in en 

prioriteringslista.   

  

  



Medlemsantal och ekonomi  
Vid årets utgång var medlemsantalet 94 personer (se medlemslista för konstlotteriet 2023 i 

pärmen för årsredovisning 2023). Medlemsavgiften är fortfarande 480 kronor per år och 

person. Flertalet medlemmar betalar medlemsavgiften genom löneavdrag med 40 

kr/månad.  Pensionärer och tjänstlediga som kvarstår som medlemmar betalar direkt via 

plusgiro. Ett högt uppskattat årligt bidrag av 5000 kr kom från Personalavdelningen till 

UKK som ska användas till personalaktiviteter – inte konstinköp. I övrigt hänvisas till 

bokslut 2023, bilaga.  Föreningen är medlem i Sveriges Allmänna Konstföreningar samt  

KONSTOCKFOLK AB.  

  

Slutord  
Styrelsen framför sitt tack till SLU för tillhandahållande av möteslokaler för 

Konstklubbens medlemsmöten.  Ett stort tack riktas även till Ultunabiblioteket som 

välvilligt ställt sin boksal till förfogande för UKK:s visning av de inköpta konstverken, 

och som under hela året hållit lotterikonsten i tryggt förvar.  Ett stort tack till SLU:s 

personalavdelning som årligen bidrar med en summa till medlemsaktiviteter.   

  

Ultuna den 14 mars 2024 

  

  

  

  

Maria Sjölund, ordförande i Ultuna konstklubb  

Bokslut och lista på sparade konstverk finns tillgängliga på årsmötet.   
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